
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

 

 

2025 年 6 月 17 日 

商 工 中 金 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

当金庫では、下記のとおり株式会社 日本政策金融公庫代理店業務の取扱いを終了させていた

だくこととしましたのでお知らせいたします。 

これまでご利用いただいておりましたお客さまには御礼を申し上げますとともに、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱いを終了する業務 

  代理店窓口での株式会社 日本政策金融公庫の委託に基づく代理貸付(環衛代)の取扱い 

およびこれに付随する業務 

 

２．取扱終了日 

  2025年 8月 1日（金） 

 

以上 

 

株式会社 日本政策金融公庫代理店業務の取扱終了について 


